奥瑞金科技股份有限公司 关于第三届董事会 2020 年第五次会议决议的公告

奥瑞金科技股份有限公司("奥瑞金"或"本公司"、"公司")及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

奥瑞金科技股份有限公司第三届董事会2020年第五次会议通知于2020年7月5日以电子邮件的方式发出,于2020年7月10日以通讯方式召开。会议应参加董事9名,实际参加董事9名,公司部分高级管理人员列席了本次会议,公司董事长周云杰先生主持本次会议。本次会议的通知、召开以及参会董事人数均符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

全体董事审议,通过了下列事项:

(一) 审议通过《关于公司董事会换届选举的议案》。

公司第三届董事会任期已届满,公司董事会根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等相关规定进行换届选举。经审议,公司董事会同意提名周云杰先生、周原先生、沈陶先生、魏琼女士、王冬先生、陈中革先生为公司第四届董事会非独立董事候选人;提名单喆慜女士、吴坚先生、许文才先生为公司第四届董事会独立董事候选人,其中单喆慜女士为会计专业人士。上述董事候选人简历详见附件。

上述董事候选人数量符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等相关规定,独立董事候选人数量的比例未少于董事会成员的三分之一;兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

公司独立董事对本次换届选举事项发表了表示同意的独立意见。

表决结果:同意票数:9,反对票数:0,弃权票数:0。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并以累积投票制进行逐项表决,产生公司第四届董事会。第四届董事会董事任期三年(自股东大会审议通过之日起生效)。 公司选举独立董事提案需经深圳证券交易所对独立董事候选人备案无异议后方 可提交股东大会审议。

独立董事候选人详细信息公司将根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》 在深圳证券交易所网站(http://www.szse.cn)进行公示,任何单位或个人对独 立董事候选人的任职资格和独立性有异议的,均可通过深圳证券交易所网站提供 的渠道,就独立董事候选人任职资格和可能影响其独立性的情况向深圳证券交易 所反馈意见。

《独立董事候选人声明》、《独立董事提名人声明》、独立董事发表的独立意见与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

为确保董事会的正常运作,在新一届董事会就任前,原董事仍将依照法律、法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定,认真履行董事职务。

(二) 审议通过《关于修订〈奥瑞金科技股份有限公司章程〉的议案》。

鉴于公司2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期全部限制性股票已 完成回购注销,同时根据《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上 市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关规定,结合公司实 际情况,经审议,董事会同意本次修订,并提请公司股东大会授权董事会或董事 会授权人士全权办理后续工商备案登记等相关事项。

表决结果:同意票数:9,反对票数:0,弃权票数:0。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

《奥瑞金科技股份有限公司章程修订对照表》及修订后的《奥瑞金科技股份有限公司章程》及其附件《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

(三)审议通过《关于修订〈奥瑞金科技股份有限公司对外投资管理制度〉的议案》。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》的相关规定,结合公司实际情况,经审议,董事会同意本次修订。

表决结果:同意票数:9,反对票数:0,弃权票数:0。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

修订后的《奥瑞金科技股份有限公司对外投资管理制度》与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

(四)审议通过《关于修订〈奥瑞金科技股份有限公司对外担保管理制度〉的议案》。

表决结果: 同意票数: 9, 反对票数: 0, 弃权票数: 0。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

修订后的《奥瑞金科技股份有限公司对外担保管理制度》与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

(五)审议通过《关于修订〈奥瑞金科技股份有限公司关联交易管理制度〉 的议案》。

表决结果: 同意票数: 9, 反对票数: 0, 弃权票数: 0。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

修订后的《奥瑞金科技股份有限公司关联交易管理制度》与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

(六)审议通过《关于修订〈奥瑞金科技股份有限公司募集资金管理制度〉的议案》。

表决结果: 同意票数: 9, 反对票数: 0, 弃权票数: 0。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

修订后的《奥瑞金科技股份有限公司募集资金管理制度》与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

(七)审议通过《关于修订〈奥瑞金科技股份有限公司总经理工作细则〉的议 案》。

表决结果: 同意票数: 9, 反对票数: 0, 弃权票数: 0。

修订后的《奥瑞金科技股份有限公司总经理工作细则》与本决议同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)公告。

(八) 审议通过《关于购买房产暨关联交易的议案》。

本次交易的关联董事周云杰先生、周原先生、沈陶先生、魏琼女士回避表决, 独立董事进行了事前认可并发表了表示同意的独立意见。

表决结果:同意票数:5,反对票数:0,弃权票数:0。

《关于购买房产暨关联交易的公告》与本决议同日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

公告。独立董事事前认可意见及发表的独立意见详见巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 公告。

(九) 审议通过《关于提请召开2020年第一次临时股东大会的议案》。

表决结果:同意票数:9,反对票数:0,弃权票数:0。

《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》与本决议同日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 公告。

三、备查文件

- (一) 奥瑞金科技股份有限公司第三届董事会2020年第五次会议决议;
- (二)独立董事对相关事项发表的独立意见。

特此公告。

奥瑞金科技股份有限公司 董事会 2020年7月11日 附件:

奥瑞金科技股份有限公司 第四届董事会董事候选人简历

一、第四届董事会非独立董事候选人简历

周云杰先生:中国籍,澳大利亚永久居留权,1961年出生。中国包装联合会第九届理事会副会长,中国包装联合会金属容器委员会主任,北京市优秀企业家,中国上市公司协会投资者关系管理委员会副主任委员。曾就职于国家物资部中国物资出版社,2008年8月至今担任公司董事长。

周云杰先生为公司实际控制人,任公司控股股东上海原龙投资控股(集团)有限公司董事长,与公司副董事长周原先生系父子关系。截至本公告日,周云杰先生通过上海原龙投资控股(集团)有限公司、北京二十一兄弟商贸有限公司、北京原龙华欣科技开发有限公司、北京原龙京联咨询有限公司、北京原龙京阳商贸有限公司、北京原龙京原贸易有限公司、北京原龙兄弟商贸有限公司间接持有公司股份。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》等相关法律、法规和规定的任职要求。经在最高人民法院网查询,周云杰先生不属于"失信被执行人"。

周原先生:中国籍,澳大利亚永久居留权,1987年出生,澳大利亚莫纳什大学毕业,迪肯大学国际金融硕士学位。2010年10月至今任公司董事,2011年1月至今任公司副董事长。2016年1月至今任黄山永新股份有限公司董事,2016年12月至今任黄山永新股份有限公司副董事长。2016年2月至今任中粮包装控股有限公司非执行董事。

周原先生为公司控股股东上海原龙投资控股(集团)有限公司董事,与公司实际控制人、董事长周云杰先生系父子关系。截至本公告日,周原先生直接持有公司股份760,005股,并通过公司控股股东上海原龙投资控股(集团)有限公司间接持有公司股份。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》等相关法律、

法规和规定的仟职要求。 经在最高人民法院网查询,周原先生不属于"失信被执 行人"。

沈陶先生:中国籍,澳大利亚永久居留权,1971年出生,硕士学位,北京大 学EMBA。历任宝钢冷轧厂轧钢分厂作业长、上海宝翼制罐有限公司工厂部厂长、 上海申井钢材加工有限公司总经理、上海宝翼制罐有限公司总经理、上海宝钢产 业发展有限公司总经理助理、宝钢金属有限公司总经理助理。2008年7月加入公 司,2008年10月至2014年2月任公司副总经理,2010年10月至今任公司董事,2014 年2月至今任公司总经理。2016年1月至今任黄山永新股份有限公司董事。2016 年2月至今任中粮包装控股有限公司非执行董事。

沈陶先生为公司控股股东上海原龙投资控股(集团)有限公司董事。截至本 公告日, 沈陶先生直接持有公司股份4, 760, 600股(其中4, 000, 000股为股权激励 限售股),并通过公司控股股东上海原龙投资控股(集团)有限公司间接持有公 司股份。其与公司实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事、 高级管理人员不存在关联关系,也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证 券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》 和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》 等相关法律、法规和规定的任职要求。经在最高人民法院网查询,沈陶先生不属 于"失信被执行人"。

魏琼女士:中国籍,无境外永久居留权,1971年出生,硕士学位,清华大学 EMBA。曾就职于四川川西磷化工集团公司、海南省化工进出口公司。1999年加入 公司,2006年9月至2010年3月任公司副总经理,2010年3月至2014年2月任公司总 经理,2008年7月至今任公司董事。

魏琼女士为公司控股股东上海原龙投资控股(集团)有限公司董事、总经理。 截至本公告日,魏琼女士通过上海原龙投资控股(集团)有限公司、北京二十一 兄弟商贸有限公司、北京原龙华欣科技开发有限公司、北京原龙京联咨询有限公 司、北京原龙京阳商贸有限公司、北京原龙京原贸易有限公司、北京原龙兄弟商 贸有限公司间接持有公司股份。其与公司实际控制人、其他持有公司5%以上股份 的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,也未受过中国证监会及其 他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所

上市公司规范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高 管的情形,符合《公司法》等相关法律、法规和规定的任职要求。经在最高人民 法院网查询,魏琼女士不属于"失信被执行人"。

王冬先生:中国籍,加拿大永久居留权,1975年出生,硕士学位,毕业于香 港中文大学, 注册会计师。曾任职于普华永道中天会计师事务所有限公司、中国 智能交通系统(控股)有限公司。2009年10月至今任公司财务总监,2014年2月 至今任公司董事、副总经理。2016年1月至今任黄山永新股份有限公司董事。2016 年6月至今任江苏沃田集团股份有限公司监事。2017年5月至今任陕西宝光真空电 器股份有限公司独立董事。2018年6月至今任中国智能交通系统(控股)有限公 司独立非执行董事。

截至本公告日,王冬先生直接持有公司股份1,915,000股(其中1,760,000 股为股权激励限售股)。其与公司实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、 董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,也未受过中国证监会及其他有关部 门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规 范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形, 符合《公司法》等相关法律、法规和规定的任职要求。经在最高人民法院网查询, 王冬先生不属于"失信被执行人"。

陈中革先生:中国籍,无境外永久居留权,1968年出生,大专学历,1988 年至1997年任职于辽宁开原市热电厂,1997年至2006年任职于北京奥瑞金新美制 罐有限公司,2006年至2007年任湖北奥瑞金制罐有限公司副总经理,2008年1月 至今任湖北奥瑞金制罐有限公司总经理。2011年1月起任公司监事,2014年2月至 2018年5月任公司监事会主席,2018年5月至今任公司董事、副总经理。

截至本公告日, 陈中革先生直接持有公司股权激励限售股1,200,000股。其 与公司实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人 员不存在关联关系,也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的 惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章 程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》等相关法 律、法规和规定的任职要求。经在最高人民法院网查询, 陈中革先生不属于"失 信被执行人"。

二、第四届董事会独立董事候选人简历

单結整女士:中国籍,无境外永久居留权,1972 年出生,上海财经大学管理学博士,中国注册会计师。曾任职于上海财经大学、申银万国证券股份有限公司。现任上海国家会计学院教授,同时担任光正集团股份有限公司独立董事、上海兰生股份有限公司独立董事、老百姓大药房连锁股份有限公司独立董事、润中国际控股有限公司独立非执行董事,以及福建华通银行股份有限公司独立董事、城云国际有限公司独立董事等职务。2016年5月至今任公司独立董事。

截至本公告日,单喆慜女士未持有公司股份。其与公司实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》等相关法律、法规和规定的任职要求。经在最高人民法院网查询,单喆慜女士不属于"失信被执行人"。

吴坚先生:中国籍,无境外永久居留权,1968年出生,本科学历,毕业于华东政法学院,1994年取得律师执业证。曾任职于上海市计划委员会物价局,1993年8月至今任职于上海段和段律师事务所,现任上海段和段律师事务所主任、党支部书记。同时担任上海农村商业银行股份有限公司外部监事,以及复星保德信人寿保险有限公司独立董事、云能投(上海)能源开发有限公司董事、上海仪电(集团)有限公司外部董事、上海浦东发展银行股份有限公司外部监事、上海外高桥集团股份有限公司独立董事。2017年7月至今任公司独立董事。

截至本公告日,吴坚先生未持有公司股份。其与公司实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》等相关法律、法规和规定的任职要求。经在最高人民法院网查询,吴坚先生不属于"失信被执行人"。

许文才先生:中国籍,无境外永久居留权,1957年出生,工学硕士,教授,博士生导师。现任北京印刷学院教授,兼任国际包装研究组织(IAPRI)会员,全国印刷包装学科首席科学传播专家,中国印刷技术协会监事长,中国医药包装协

证券代码:

会副会长兼药用包装印刷专委会主任委员等职务。2020年5月至今任天津长荣 科技集团股份有限公司独立董事。

截至本公告日,许文才先生未持有公司股份。其与公司实际控制人、其他持 有公司5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,也未 受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、 《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》中规定的不得担任公 司董事、监事、高管的情形,符合《公司法》等相关法律、法规和规定的任职要 求。经在最高人民法院网查询,许文才先生不属于"失信被执行人"。